H 3 אִתְּךָ

חַוּיָּהּ mundabís, thau ethan futuri reli-
quum, 159. & habet caph dagges in uen-
tre propter defectum alterius caph.

בְּשֹׁפֵט in iudicando te, beth litera
bachlem caph affixum, reliquum infiniti,
tus siue gerundium coniugationis qua-
dratae, ut in arte nostra, 596.

¶ In eccl. 14². & 617. enim abundat obe-
lisco eliminandum.

חִלְלֵתִי conceptus sum seu formatus
sum, & quis sit de coniugatione quadrata
quia vau iudicatur substantialis litera,
tamen sumit naturam & conditionem
significationis de חִלְלֵתִי quasi dicitur con-
ceptus absoluta in transitione & substanti-
ua neutralitate non commemorando per-
sonam, quæ concepit nec intendendo con-
ceptionem in aliud aliquid præter loquen-
tem pertransire. Eiuscemodi uerbum ap-
pellauit in arte nostra, 593. passiuæ uocis
deponentale cuius agens non exprimitur
ut apud latinus est orior nascor Nec enim
agit

liquum. 446. בְּרַבְרָא in uerbo tuo, beth
praepositio caph affixum, & רַבְרָא est no-
men singularis numeri generis mascu-
lini. 552. simile illi quod graeci uocant
Et nisi S. Paulus ad Romanos. iiii. expo-
neret sicut iustificeris in sermonibus tuis,
ego sequerer proprietatem linguae dicens
Iccirco iustificabis in uerbo tuo, ita sane
quod dauid prauidisse mihi uideretur
quod S. Paulus scribit .i. Corinthio-
rum. vi. Iustificati estis in nomine domi-
ni nostri Iesu Christi scilicet qui aspersus
erat sanguine & uocabatur nomen eius
uerbum dei. Apocalypcos. xix. Atta-
men consolatur me Sanctus Hierony-
mus scribens in epistolam ad ephesios
capite. v his uerbis. Quod frequenter
annotauimus apostolos & euangelistas
non uident uerbis usos esse in testamenti
ueteris exemplis, quibus in propriis no-
minibus continentur, hoc & hic proba-
mus, haec ille.

H 2

תּוֹבָה

מַחֲרִי מunda me, ni appendix ut su /
pra reliquum .2 c2 . Canon . Imperatiuus
si affixum suum terminet in nu uel ni pun
ctatur penultima per zere, ut hic & pau /
lo superius.

אֶתֶּן annoscam, aleph futurum ethan 3
defectiuum, eius coniugationem inuenies
in arte nostra, 690. תָּמִיד perpetuo epen
thesis iod. 540. לְבַדְּךָ soli tibi, lamed ar
ticulus dagges in uentre daleth, indicat 4
defectum alterius daleth & caph est affix
um, ergo perfectum eius inuenies .74.

חָטָאתי peccauit, terminatio thi signifi
cat primam singularem praeteriti tempo
ris, reliquū .16. Sed quomodo differt hoc
ab isto praecedente, quod significat pecca
tum meum . hoc est quomodo cognosci
tur iod affixum & iod litera terminalis
uerbi praeteriti. At certe pro sodia demon
strat, nam iod affixum simplex accipit
notam accentus siue quantitatis, sed iod
signum inflexionis habet accentum seu
H quantita /